Die  o.a.  Anzeigentypen  können  auch   in  doppelseitiger  Ausführung,   mit   grünen LEDs   und  auch
beispielsweise   für  Normsignaleingang  mit  flexibler  Einstellmöglichkeit  direkt  an  der  Anzeige
ausgeführt  werden.   Außerdem  liefern  wir  auch   Großtext-   und   Sportanzeigen,   kpl.  Anzeigetableaus,
Großstoppuhren,  Wechselanzeigen,  Funkuhren,   Prozessanzeigen,   Analog-,   Flachprofil-    und
Leuchtbandanzeigen (  für  Tafeleinbau  und  als  Großbargraf )    u.v.a.m.
s.  hierzu   unsere  Internetseiten,    z.B.   www.schriever-schulz.de/grossanzeigen-seite.htm.
                   Dieses   Info-Angebot  wurde  nach  bestem  Wissen  und  Gewissen  erstellt.     Evtl.  Irrtümer  bleiben  vorbehalten.
SCHRIEVER  &  SCHULZ   & Co.  GmbH   Ing.- und  Verkaufsbüro     Eichstr.  25 B,  D - 30880  Laatzen

Stand 28/02/06 - grossanzeige.doc Seite 11
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Bestellschlüssel für Großanzeigen
M G- A V R 4 1. 0 0 0 1. 7 1 0 B D 1
Grundtyp M-Serie Steckeranschluss
1 Gehäuseunterseite
Großanzeige Indoor 2 Gehäuseoberseite
3 Gehäuserückseite
Gehäuseausführung
Aufbaugehäuse A Dimension
Einbaugehäuse B 0 ohne
hängend/einseitig C D einfaches Schriftfeld
hängend/doppelseitig D Z doppeltes Schriftfeld
stehend E
tragbar T Version
Edelstahlgehäuse V B
Anzeigenart Schaltpunkte
Schnittstelle B 0 kein Schaltpunkt
Zähler C 2 2 Schaltpunkte
Frequenz F
Temperatur T Schutzart
Normsignal V 1 IP65
2x Normsignal Z
Versorgungsspannung
Anzeigenfarbe 5 230 VAC
grün LED G 7 24 VDC
rot LED R S 85-264 VAC
gelb LCD L
weiß LCD M Messeingang
grün LCD N 1 Gleichspannung/-strom
rot LCD P 3 Zähler
6 Widerstand
Anzahl der Stellen 7 Frequenz
4-stellig 4 C PT100-4-Leiter
5-stellig 5
6-stellig 6
8-stellig 8 Analogausgang
0 ohne
Ziffernhöhe 1 0-10 VDC
57 mm LED 1 2 0-20 mA
100 mm LED 2 3 4-20 mA
200 mm LED 5
60 mm   LCD L Geberversorgung
100 mm LCD M 0 ohne
150 mm LCD N 3 24 VDC/50 mA
250 mm LCD O J 12-24 VDC ungeregelt
Schnittstellen
keine 0
RS232 / RS485 A
BCD B
Ethernet E
Profibus 9